
,ri

r$'t
Irlla

Y

pcM polKowlcE PrzedsiEbiorstwo cospodarki I'liejskiej 5p. z o.o.
serce do jrodowiska ul. o4browskiego 2, 59-100 Polkowice

PW | 12020 Polkowice, dnia 16.09.2020 r.

Symbol klienta:

Wg rozdzielnika

Dotyczy: pzetargu nieograniczonego Nr spr. 1212020 p.n. Rozbudowa sieci wodociqgowej i kanalizacji

sanitarnej w ul. Nagietkowej w Polkowicach.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiajqcy: Pzedsiqbiorstvvo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o. w Polkowicach na podstawie art. 92
ust. 1 ustawy Prawo zam6wien publicznych zawiadamia o wyboze oferty najkorzystniejszej; wykonawc6w,
kl6tzy zlozyli oferty w ww postepowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego.

2) W prowadzonym w postepowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego wybrano ofertQ nr 2
zlozonE pzez
Przedsigbiorstwo Handlowo-Uslugowe HYDROTERM M. Dobroskok, M. Krzeszowski Spj.
59-101 Polkowice: ul. Przemkowska 55
Cena kosztorysowa oferty brutto: 99 619,07 zl
Okres udzielonej gwarancji jakosci : 5 lat
Uzasadnienie wyboru : Oferta najkorzystnieisza.
Uzyskala punkty:
Kryterium ,,cena kosztorysowa oferty brutto
( 99 619,07/99 619,07) x'100x60 % = 60,00pkt
Kryterium ,, okres udzielonej gwarancji jakoSci ,,

( 5:5) x100x40% = 40 pkt
Razem 100.00 okt

Termin podpisania umowy: 22.09.2020 r. w siedzibie Zamawiajqcego.
Pzed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Sl\ Z( pkt XlV. 6 )Ww wykonawca , kt6rego oferta
zostala wybrana jako najkorzystnaejsza zobowiazany jest przedlozyc zamawiajacemu:

a) w przypadku wnoszenia zabezpieczenia nale2ytego wykonania umowy w pieniqdzu - dow6d wniesienia
zabezpieczenia w wysokoSci 10 % ceny calkowitej podanej w ofercie (cena brufto),

b) w pzypadku wnoszenia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w innej niz pieniqdz formie -
nalezy przedlo2yd dokument stanowiEcy zabezpieczeniei \ rymaga sie, aby pzed wystawieniem
dokumentu stanowiqcego zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy pzekazaC ZamawiajEcemu
projekt zabezpieczenia celem sprawdzenia zgodnosci tresci zabezpieczenia z ustawq Pzp oraz w celu
uzgodnienia termin6w obowiqzywania zabezpieczenia z uwzglednieniem zapisow projektu umowy;

c) wykaz os6b zatrudnionych na umowQ o prac9 wykonujqcych czynno6ci ptzy tealizacii
zam6wienia wskazane przez zamawiajqcego w opisie przedmiotu zam6wienia.

d) kopiQ oplaconej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzajqcego, 2e wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialnoSci cywilnej, w zakresie prowadzonej dzialalnosci zwi4zanej z
pzedmiotem zamowienia, na kwotQ minimum 200.000 zl, wraz z dowodem uiszczenia naleznych
skladek. Ubezpieczenie powinno by6 wa2ne ptzez cay okres realizacjj umowy. W pzypadku, kiedy
ubezpieczenie bedzie wygasac w trakcie realizacji umolvy wykonawca dolqczy o6wiadczenie, mocq
kt6rego zobowiq2e sie do przedluzenia ubezpieczenia po jego wygaSnieciu.

Paedsieblorstwo Gospodarki Kapltal Zakladorvy: NIP: 692-000-12-19 Telefony:
Miejskiej Sp. z o.o. 137889.300PlN REGON:390558659 tel alamowy:994
ul. Dqbrowskiego 2, 59-100 Polkowice tel. (76)846 29 11, fax (76)846 29 60

SEd Rejonowy dla Wroclawia Kontoi
Prezes Za.zqdu: Fabrycznej Sanknder Bank Polska Sp6lka www.pgm-polkowlce.com.pl
Jacek Ka3zuba we Wroclawiu lX Wdzial Akcyjna O/Polkowice

Gospodarczy K€jo,,vego nr konta e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl
Rejesl.u Sadowego 94 10902109 0000 0005 5000 0085
Numer KRS:0000074347



,)

pcM polKowrcE erzedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej sp. z o.o.
serce do Srodowiska ul. o4browskiego 2, 59-100 Polkowice

3) Pozostale oferty uzyskaly punkty:
Oferta nr 1 zlo2ona ozez :

Przedsiebiorstwo Budownictwa Inzynieryjnego EKO-BAU Sp. j. E. Fiedot
67-222 Jerzmanowa, ul. Sp6ldzielcza 2a
Cena kosztorysowa oferty brutto: 118 527,81 A
Okres udzielonej gwarancji iakosci : 5 lat
Uzyskala punkty:
Kryterium ,,cena kosztorysowa oferty brutto
( 99 619,07/ 118 527,811x 100x60 % = 50,42 pkt
Kryterium ,, okres udzielonej gwarancji.lakosci ,,

( 5:5) x100x40% = 40 pkt
Razem 90,42 pkt

Oferta nr 3 zlozona pzez :

Firma Instalacji Sanitarnych,,lNSTALEx" Miroslaw Maksymczuk
59-300 Lubin; ul. W6jta Henryka
Cena kosztorysowa oterty brutto: 139 060,73 zl
Okres udzielonej gwarancjijakosci : 5 lat
Uzyskala punkty:
Kryterium 

"cena 
kosztorysowa oferty brutto

( 99619,07/139060,73) x 100x60 o/o = 42,98pkt
Kryterium ,, okres udzielonej gwarancji jakosci ,,

( 5:5) x100x40% = 40 pkt
Razem 82,98 pkt

Oferta nr 4 zlozona peez :

Firma Handlowo-Uslugow.a INSTAL-SERWIS Jacek Fabiaficzyk
59-300 Lubin, Osiek, ul. Sw. Katarzyny 34/2
Cena kosztorysowa oferty brutto: 139 551,41 zt
Okres udzielonej gwarancjijakosci : 5 lat
Uzyskala punkty:
Kryterium ,,cena kosztorysowa oferty brufto
( 99619,07/139551,41) x 100x60 o/o = 42,83 pkt
Kryterium ,, okres udzielone, gwarancji jakosci ,,

( 5:5) x100x40% = 40 pkt
Razem 82.83 Dkt

Zgodnie z aft. 27 ust.2 ustawy Pzp prosimy o niezwloczne potwierdzenie otnymania

n i n iej szego pi s m a n a e- m a i I : w.czekajlo@pgm-polkowice.com.pl

PrzedslQbiorslwo Gospodarkl Kapital zekladowy: NIP: 692-000'12'19 Telefony:
Mlejskle.lsp. zo.o. 137.889.300 PLN REGON: 390558659 tel. alarmowy: 994
ul. Dqbrowskiego 2, 59-100 Polkowice lel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29 60

Sqd Rejonowy dla Wroclawia Konto:
Prezea zarzqdu: Fabrycznej Santander Bank Polska Sp6lka www.pgm-polkowlce.com.pl
Jacek Ka3zuba we Vvroclawiu lX Vwdzial Akcyjna O/Polkowice

Gospodarczy Krajowego nr konta e-mall: pgm@pgm'polkowice com.pl
Rejestru Sqdowego 94 10902109 0000 0005 5000 0085
Numer KRS: 0000074347



^V \ PGM POLKOWICE
I I serce do Srodowiska

-

67-222 Jezmanowa, ul. Sp6tdzielcza 2a
e-mail: info@eko-bau.com. ol

2) Symbol klienta 000705

59-101 Polkowice; ul. Pzemkowska 55
e-mail: biuro@hvdroterm.net. pl

Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. o4browskiego 2, 59'100 polkowice

Otnymujq:
1) Symbol klienta 001179

PzedsiQbiorstwo Budownictwa Inzynieryjnego EKO-BAU Sp. .i. E. Fiedot

L. dz. pp/................t 
"*r..9\%.(A..WO

PzedsiQbiorstwo Handlowo-Uslugowe HYDROTERM M. Dobroskok, M. Kzeszowski Sp.j.

3) Symbol klienta: 00801 6
Fima lnstalacji Sanitarnych "INSTALEX" Miroslaw Maksymczuk
59-300 Lubin; ul. W6jta Henryka 47 - ,, I t^
e-mail: biuro@fisins[alex.pl L. dz. PP/................/ PW bTStt I9l An ,rp

4\ Symbol klienta 007527
Firma Handlowo-Uslugowa INSTAL-SERWIS
59-300 Lubin, Osiek, ul. Sw. Katazyny 34/2
e-mail: instalserwis@instalserwis.net

L. d2. pp/................/ pw.9185 l2l.laob

Jacek Fabianczyk

L. dz. pp/....... .....r ewr. 5.\89 ln.tut lP

P:zfJsr?b/or

t)Ytt

t,liejskiel

sowY

k

SprawQ prowadzi:

Wioletta Czekajlo - tel.76 846 29 48,601 717 925:

Otrzymal:

'1. Adresat.

2. Dl w/w

fax 76 846 29 60 e-mail: w.czekajlo@pgm-polkowice.com.pl

!/1
Przedsigblorctwo Gospodarki
MleJsklej Sp.2 o.o.
ul. oqbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Prezes Zarzqdu:
Jacek Kaszuba

Kapital Zakladowy:
137.889.300 PLN

Sqd Rejonowy dla Wrcclawia
Fabrycznej
we W?oclawiu lX lvydzial
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sqdowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON:390558659

Konto:
Sanliander Bank Polska Spolka
Akcyjna O/Polkowice
nr konta
94 10902109 0000 0005 5000 0085

Telefony:
lel. alamowy: 994
tel. (76) 846 29 11, rax (76) 846 29 60

www.pgm-polkowlce.com.pl

e-mail: pgm@pgm"polkowice.com.pl


